АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2018  № 933                                                                                             с. Смоленское
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Смоленского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145, решением Смоленского районного собрания депутатов от 22.02.2017 № 9 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Смоленский район Алтайского края», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Смоленского района Алтайского края (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 21.03.2017 №217 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Смоленского района Алтайского края».

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района Н.В. Васильеву.

Глава района                                                                                                Л. В. Моисеева
Приложение 1

к постановлению Администрации

Смоленского района

от 22.08.2018 № 933
Схема

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Смоленский район Алтайского края

	№

п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь (м2)  места размещения нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Смоленское по ул. Заводская возле магазина «Березка»
	10
	киоск
	Ритуальные услуги
	Круглогодично, бессрочно

	Договор аренды

	2
	с. Смоленское, ул. Соболева, возле магазина «Березка»
	20
	киоск
	Изготовление ключей, ремонт часов и ювелирных изделий
	Круглогодично, на 49 лет
	Договор аренды

	3
	с. Смоленское, ул. Заводская, 61
	30
	контейнер
	Продукция сельскохозяйственного назначения
	Круглогодично, на 5 лет
	Договор размещения НТО

	4
	с. Смоленское, ул. Заводская, 128 «а»
	187
	Торговая палатка
	Продовольственные товары
	Май-Сентябрь, на 5 лет
	Договор размещения НТО

	5
	с.Точильное, ул.Кирова, 7 м восточнее д. № 3
	8
	киоск
	Продукты питания
	Круглогодично, бессрочно
	Договор аренды

	6
	п. Линевский,

ул. Ленина 6 «а»
	100
	контейнер
	Продовольственные товары
	Круглогодично на 10 лет
	Договор аренды

	7
	с.Смоленское, пер. Гражданский, напротив магазина «Холди»
	18
	киоск
	Продукты питания
	Круглогодично на 5 лет
	Договор размещения НТО

	8
	с.Смоленское, ул.Песчаная, около поликлиники,
	18
	Киоск
	Продукты питания
	Круглогодично на 5 лет
	Договор размещения НТО

	9
	с.Смоленское, ул. Соболева, парк около фонтана
	18
	Передвижной
	Продукты питания
	Май-сентябрь, на 5 лет
	Договор размещения НТО

	10
	с.Точильное, ул.Советская, 10 м южнее д. №2
	10
	киоск
	Продукты питания
	Круглогодично на 5 лет

	11
	п. Кировский,

ул. Камышенка, 29
	10
	киоск
	Смешанные товары
	Круглогодично на 5 лет

	12
	п. Кировский,

ул. Солнечная, 29
	10
	киоск
	Продукты питания
	Круглогодично на 5 лет

	13
	п.Кировский, ул. 60 лет Октября, 1 «а»
	10
	Киоск

	Продукты питания
	Круглогодично      на 5 лет

	14
	с. Михайловка,

№ 21
	10
	Киоск

	Смешанные товары
	Круглогодично на 5 лет

	15
	с.Новотырышкино, смежный  с ул.Школьная,32 б
	150
	павильон
	Смешанные товары
	Круглогодично на 5 лет